
Mateřská  škola Střížovice, okres  Kroměříž 

Střížovice  36, 768 21 

Zřizovatel: Obec  Střížovice, Střížovice 55, 768 21 
 

IČO: 75021218 

 

Návrh: Rozpočet na rok 2021 

(plán nákladů a výnosů) 

Ukazatel Návrh rozpočtu na rok 2021 

Výnosy z činnosti ( školné, …) 46 800,00Kč 

Finanční výnosy 0,00 Kč 

Výnosy z transferů 

Z toho zřizovatel 

Z toho státní rozpočet (MŠMT) 

Z toho ostatní 

 

1 476 000,00Kč 

298 700,00Kč 

1 500 000,00 Kč 

0,00 Kč 

Výnosy  celkem 1 845 500,00Kč 

  

Ukazatel Návrh rozpočtu na rok 2021 

Náklady z činnosti a  provozu 269 000,00Kč 

Náklady na mzdy a odvody z mezd 1 576 500,00Kč 

Náklady na odpis majetku 0,00Kč 

Náklady  celkem 1 845 500,00Kč 

  

Zisk / ztráta 0,00 Kč 

 

 

Střížovice 4.12. 2020 

 

                                                                           …………………………….. 

                                                                             Bc. Markéta  Suchánková 

                                                                              Ředitelka MŠ Střížovice 

Dokument je vyvěšen na veřejně přístupné úřední desce obce Střížovice, webových stránkách obce, 

v budově MŠ a na webových stránkách  Mateřské školy Střížovice https://www.msstrizovice.cz/ 

 

Datum vyvěšení:    6. 12. 2020 

https://www.msstrizovice.cz/

